	НОВОАЙДАР,
НОВОПСКОВ,

СТАРОБЕЛЬСК


	Государственное и муниципальное управление



	Группа  ГМУ-1-НОВ-22
Группа  ГМУ-2-НОВ-22

	Расписание учебных занятий ИДПОДО


	Суббота, 24.09.2022г.
	Пара
	Время
	Форма

обучения
	Дисциплина
	Преподаватель
	Аудитория,

корпус

	
	1. 
	9.00-10.30
	практика
	История Отечества
	Доцент Харитонова Ольга Сергеевна
	Электронная система MOODLE

	
	2. 
	10.40-12.10
	
	
	
	

	
	3. 
	12.30-14.00
	
	
	
	

	
	4. 
	14.10-15.40
	ЗАЧЕТ
	
	
	


	Директор   ИДПОДО
	
	Харитонова О.С.


